全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：令和３年２月１９日（金） １５時００分 ～１６時００分

場 所：Ｚｏｏｍ開催

出席者 ３９名

欠席者  ３名

報告事項

１．授業改善のためのアンケートデータ利用の承認について

資料１に基づき報告があった。

２．横断型教育部門会議（第４８回）

資料２に基づき報告があった。

３．共通教育実施推進部部会長会議（第４回）

資料３に基づき報告があった。

４．教育学習支援部報告（１月分）

資料４に基づき報告があった。

５．ファカルティ・ディベロップメント委員会（第２０回）

資料５に基づき報告があった。

６．教育課程委員会（第１１２回）

資料６に基づき報告があった。

７．令和３年度全学教育推進機構会議開催日程及び夏季一斉休業について

資料７に基づき報告があった。

８．その他

    特になし。

協議事項

１．大学院横断教育科目規程の一部改正について

資料８に基づき説明があり、審議の結果、承認された。
２．大学院副専攻プログラム及び大学院等高度副プログラムの申合せの一部改正につい

 て

資料９に基づき説明があり、審議の結果、承認された。
３．その他

特になし。

懇談事項
・本会議の開催方法、学生支援及び国際化の課題等について、種々意見交換を行った。

                           以 上